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ABD’deki Gelişmeler 
 FED Başkanı Powell, dün gerçekleştirmiş olduğu Senato sunumunda Eylül ayı faiz artırımının sırada olduğuna yönelik 

sinyal verdi. Ayrıca Powell, enflasyon görünümüne dair ılımlı açıklamalarda bulunurken, ticaret anlaşmazlıklarına 
ilişkin kaygıların arttığına değindi. Aynı zamanda Powell bu anlaşmazlıkların ücret artışlarını olumsuz 
etkileyebileceğini söylemlerine ekledi. 

 ABD Sanayi Üretimi Haziran ayında yüzde 0,6 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Ayrıca kapasite kullanım oranı 
verisi ise yüzde 78 olarak açıklandı.  

 Gün içi ılımlı fiyatlanan endekslerde S&P500 yüzde 0,4 değer kazanırken, Nasdaq yeni bir rekorla yüzde 0,6 ve Dow 
Jones yüzde 0,2 değer kazandı.  

 Bugün ABD’li papaz Andrew Brunson’ın duruşması gerçekleşecek. 
 Dolar endeksi 95,00 seviyesi üzerinde fiyatlanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,86 seviyesinde yer alıyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Netflix’in ikinci çeyrek için abone büyümesi yüzde 3 artış ile hayal kırıklığı yaratırken şirketin hisse değeri yüzde 14,1 

oranında düşüş yaşandı. 
 Facebook yüzde 1,3, Apple yüzde 0,3, Amazon yüzde 1,2 ve Google yüzde 1,3 gün içi kazançlarını genişletti. 
 Google’a, Android tekelini kötüye kullandığı gerekçesi ile açılan davada 4,34 Milyar Euro ceza aldı. 
 Amazon'un her yıl "Prime" üyelerine milyonlarca ürünü büyük indirimlerle sunduğu "Prime Day" nedeniyle Amazon 

hisselerinde yüzde 1,2 artış yaşandı. 
 Bilanço açıklayan önemli şirketler arasında Goldman Sachs yüzde 0,2, UnitedHealth yüzde 2,6 ekside yer alırken, 

Johnson & Johnson yüzde 3,5 ile kazançlarını genişlettiği görülüyor. 
 Bugün öncelikli olarak Morgan Stanley, American Express, Alcoa, IBM ve eBay ikinci çeyreğe ilişkin bilançolarını 

açıklayacaklar. 
 

G10’daki gelişmeler 
 İngiltere’de parlamentonun alt kanadını oluşturan Avam Kamarası'nda dün gece yapılan kritik Brexit ticaret yasası 

oylaması İngiltere Başbakanı Theresa May’in lehine sonuçlandı.  
 İngiltere Haziran ayı Tüketici Fiyat Endeksi yüzde 0,0 seviyesinde gerçekleşti. Yıllık beklenti yüzde 2,6 seviyesinde 

iken, rakam yüzde 2,4 seviyesinde açıklandı. Üretici Fiyat Endeksi’nin ise yüzde 0,1 artış ile beklentilerin altında kaldığı 
görülüyor. 

 Euro Bölgesi Haziran ayı Tüketici Fiyat Endeksi aylıkta yüzde 0,1, yıllıkta yüzde 2,0 seviyesinde artış gösterdi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri Haziran 1,330M 1,301M Aylık *** 

USD 15:30 ABD Konut Başlangıçları Haziran 1,320M 1,350M Aylık  ** 

USD 17:00 FED Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

WTI, Brent 17:30 ABD Ham Petrol Stokları  -3,622M -12,633M Haftalık *** 

USD 21:00 Bej Kitap     ** 
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
 

Şirket Adı Sembol 
Piyasa 
Değeri 

Tarih Saati Beklenti* 

American Express Co AXP 86 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.82 

Alcoa Corp AA 8 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.38 

Abbott Laboratories ABT 109 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.71 

U.S. Bancorp USB 84 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1 

M&T Bank Corp MTB 24 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa açılmadan önce 3.17 

International Business Machines  IBM 132 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.04 

Umpqua Holdings Corp UMPQ 5 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.34 

Crown Castle International Corp CCI 45 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.31 

Northern Trust Corp NTRS 23 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.63 

SL Green Realty Corp SLG 9 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.4 

Crown Holdings Inc CCK 6 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.56 

eBay Inc EBAY 37 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.51 

W W Grainger Inc GWW 16 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa açılmadan önce 3.72 

PTC Inc PTC 11 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.32 

Kinder Morgan Inc KMI 39 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.2 

Textron Inc TXT 17 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.7 

United Rentals Inc URI 12 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.44 

Morgan Stanley MS 86 Milyar $ 18.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.11 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

TORCHMARK CORP (TMK): Şirket,  iştirakleri aracılığıyla, ABD, Kanada ve Yeni Zelanda'da çeşitli yaşam ve sağlık sigortası 

ürünleri sunar. Şirket, hayat sigortası, ek sağlık sigortası, yatırımlar gibi ürün çeşitliliğine sahiptir. Şirket, ürünlerini 

doğrudan satış, özel acenteler ve bağımsız aracıların yanı sıra doğrudan posta, elektronik medya ve medya araçları yoluyla 

da sağlamaktadır. Torchmark Corporation 1900 yılında kurulmuştur ve merkezi McKinney, Teksas'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TORCHMARK CORP (TMK) 21.1 6.7 1.7 539700 9 Milyar $ 84.56 AL 87.27 83.70

LENNAR CORP-A (LEN) 21.1 14.3 1.3 3870300 17 Milyar $ 55.55 AL 60.50 53.50

IGM FINANCIAL INC. (IGIFF) 21.1 11.8 1.7 4400 7 Milyar $ 29.87 AL 32.80 29.00

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

LENNAR CORP-A (LEN): Şirket, ABD’deki Lennar markası altında müstakil evlerin inşaatı ve satışı ile konut alanlarının satın 

alınması üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket aynı zamanda ipotek finansmanı, tapu sigortası ve ev alıcıları için emlak 

komisyonculuğu hizmetleri sunmaktadır. Şirket ayrıca, üçüncü taraf sermayesini yükseltmek, yatırım yapmak ve varlık 

yönetimi gibi hizmetler de sağlar. Lennar Corporation 1954'te kurulmuştur ve şirket merkezi Miami, Florida'da 

bulunmaktadır. 
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  IGM FINANCIAL INC. (IGIFF): Şirket, Kanada'daki yatırım fonlarını ve diğer yönetilen varlık ürünlerini yönetir ve dağıtır. 

Şirket ayrıca yatırım, vergi, emeklilik, eğitim, risk yönetimi ve emlak planlaması dahil olmak üzere finansal planlama 

hizmetleri sunmaktadır. Aynı zamanda şirket, yatırım kredileri, kredi limitleri, kişisel krediler, alacaklı sigortaları, mevduat 

hesapları ve kredi kartları gibi bankacılık ürünleri sunmaktadır. Şirket 1894 yılında kurulmuştur ve merkezi Winnipeg, 

Kanada'da bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

EURUSD 
Dün düşüşlerine hız kazandıran paritede yaklaşık yüzde 0,4 kayıpla 1,1660 seviyesine varan düşüş gerçekleşti. Fed Başkanı 

Powell’ın Senato Bankacılık Komitesi sunumunda, yükselen petrol fiyatlarının enflasyonu yukarı çektiğine yönelik yapmış 

olduğu açıklamalar sonrasında Dolar endeksinde değer kazançları arttı. Diğer taraftan ABD Sanayi Üretimi beklentinin 

üzerinde yüzde 0,6 artış yakaladı. Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi Haziran ayında yüzde 0,1 artış gösterdi. Bu gelişmeler 

ışığında paritenin gün içerisinde 1,1620 seviyesinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. Bugün Powell Temsilciler 

Meclisi’nde açıklamada bulunacak ancak konuşmaların tekrarlanması ihtimali ile parite üzerindeki etkisinin sınırlı 

olacağını düşünüyoruz. EURUSD paritesinde bir süredir meydana gelen yukarı yönlü ataklar kalıcı olmayarak tekrardan 

1,1630 seviyesine varan geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Fiyatların bu seviye altını test etmesi ile 1,1600-1,1580 destek 

seviyelerine yönelik aşağı yönlü ataklar oluşabilir. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Amerikan Petrol Enstitüsü haftalık ham petrol stoklarında 629 bin varil yaşanan sınırlı artış sonrasında ham petrol 
fiyatlarında geri çekilmeler hız kazandı. Diğer taraftan ABD ve Suudi Arabistan arasında üretimin arttırıldığına yönelik 
oluşan spekülasyonlar fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskıyı arttırıyor. Dün ayrıca emtia piyasaları genelinde zayıf bir 
görünüm hakimdi. Bugün DOE tarafından açıklanacak olan resmi ham petrol stok verisi fiyatlamalar açısından daha 
önemli olacak. Yaklaşık 66,70 seviyesine dek geri çekilen ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 65,00-63,00 destek bölgesi yakından takip edilecek. Olası bir toparlanma ihtimalinde ise 69,40 direnci üzeri 
kapanışları izliyoruz. 
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ALTIN 
Dün gümüş tarafında yaşanan yüzde 1,3’e yakın değer kaybı ile Ons Altın’da geri çekilmelerin 1226 seviyesine taşındığını 
görüyoruz. Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştirmiş olduğu senato sunumu sonrasında Dolar’da ve tahvil faizlerinde 
meydana gelen primlenin Ons Altın üzerindeki baskıyı arttırdığı görülüyor. Powell gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında, 
ABD ekonomisinin güçlendiğini ve faiz artırım kararının kademeli bir şekilde devam etmesi gerektiğinin altını çizdi. Ayrıca 
dün genel hatlarıyla emtia piyasalarında satıcılı bir seyir hakimdi. Bugün Powell Temsilciler Meclisi’nde tekrardan 
konuşma gerçekleştirecek ancak ikinci kez konuşma gerçekleştireceği için fiyat hareketliliğinin emtia üzerindeki etkisi 
sınırlı kalabilir. Değerli metalde 1240 seviyesinin aşağı yönlü geçilmesiyle geri çekilmelerin 1222 seviyesine dek 
sürdüğünü görüyoruz. Ons Altın’da özellikle 1215-1205 destek seviyelerinin geçilmesi ile psikolojik 1200 seviyesi altı 
fiyatlamalar gündeme gelebilir. Ancak ani düşüşlerin düzeltmesinin yaşanması durumunda ilk olarak 1236 direncini takip 
ediyoruz. 
 

 
 
GBPUSD 

Dün sanayi üretiminde meydana gelen artış ve Fed Başkanı Powell’ın ekonomiye dair yaptığı ılımlı açıklamaları Dolar 

varlıklarına değer kazandırdı. Gelişmiş ülke para birimleri genel olarak satıcılı seyrederken Sterlin yüzde 1’e yakın kayıpla 

dolara karşı en çok değer kaybeden para birimi oldu. Böylece paritede 1,3070 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. 

Diğer taraftan gün içerisinde Avam Kamarası gümrük birliği müzakere şartı içeren tasarıda May lehine karar verdi. Parite 

bu karar sonrasında sınırlı toparlanma gerçekleştirse de paritenin bugün açıklanan zayıf TÜFE ve ÜFE verileri ile aşağı 

yönlü potansiyelini arttırdığı görülüyor. Fiyatların GBPUSD paritesi açısından kritik bir nokta olan 1,30 seviyesi altına 

taşınması durumunda satışlar 1,29-1,28 destek bölgesi çerçevesince izlenebilir. Paritede herhangi bir yön değişiminden 

söz edebilmek için ise 1,33 seviyesi üzeri kapanışlara ihtiyaç var. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 
 

 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.07.2018 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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